
Iva F. (SuperKousky) ID 39468 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 7:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,

  vítejte v shopíku SUPERKOUSKY :o) Nové zboží vkládáme pravidelně každý pracovní den.

  ● INFO PRO DRUHÉ A DALŠÍ ZÁJEMCE
  Pokud jste u některé z věcí 2. nebo další zájemce, budeme Vás kontaktovat pouze v případě, že 1. zájemce objednávku
zruší.. Děkujeme za pochopení.

  ● V případě, že si požádáte o přeměření nebo máte jiný dotaz, čekáme max. 24 hod. na zprávu, zda si zboží budete brát
nebo ne. Pokud se do té doby neozvete, zboží vracíme bez upozornění zpět do prodeje, případně nabízíme dalšímu zájemci.

  ● Objednané zboží je možné zrušit do 24 hod. od objednání, poté rezervaci považujeme za závaznou.

  ● Po obdržení podkladů k platbě věc rezervujeme 4 dny, což je doba plně dostačující k převodu peněz. Poté Vaši rezervaci
rušíme a zboží vracíme zpět do prodeje nebo nabízíme dalšímu zájemci. Po VZÁJEMNÉ DOHODĚ není problém tuto dobu
prodloužit, vše záleží na DOMLUVĚ :o)

  ● Balíčky se snažíme odesílat ihned po připsání peněz na účet, nejpozději však do 4 pracovních dní.

  ● O CENÁCH NESMLOUVÁME A ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJEME!
  NA TYTO NABÍDKY NEREAGUJEME. DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ.

  ● Poštovné dle velikosti, váhy a ceny zásilky od 50 do 120 Kč
  ● NA DOBÍRKU A OBYČEJNĚ ZÁSILKY NEPOSÍLÁME

  Dle §53 zákona č.40/1964 Sb. občanského zákoníku má kupující právo do 14-ti dnů od převzetí plnění odstoupit od smlouvy,
výjimkou jsou případy uvedené v §53 odst. 8 uvedeného zákona.

  PŘEJEME SUPER NÁKUPY :O)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

